РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.2018                                                №    	                      ст-ца Обливская

О внесении изменений в постановление
Администрации Обливского района
от 06.06.2016 № 232

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Обливский район», постановлением Администрации Обливского района от 22.04.2016г.              № 160 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального образования «Обливский район», отчетом о подведении итогов инвентаризации маршрутной сети муниципального образования «Обливский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
0. Внести изменения в Реестр маршрутов регулярных перевозок муниципальной маршрутной сети Обливского района, согласно приложению.
     2. Информационно-аналитическому сектору (Юмогулова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Обливского района.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Обливского района по вопросам муниципального хозяйства и строительства А.П. Герасимова.

И.о. Главы Администрации Обливского района,
первый заместитель главы Администрации
Обливского района по взаимодействию
с администрациями сельских поселений
 - начальник отдела сельского хозяйства
и защиты окружающей среды				                   	А.А. Деревянко

Постановление  вносит
муниципального хозяйства
 и градостроительства